
Zarządzenie nr 21/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

nr 80/2022 z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone 

usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 1-3 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.),  

oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 167 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 80/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 12 lipca  

2022 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu  

i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

zmienionym zarządzeniem nr 86/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 5 września 2022 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2: 

1) należy składać w dziekanacie właściwego wydziału, nie później niż 14 dni przed datą 

wymagalności zobowiązania;  

2) należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

3) powinien zawierać szczegółowy opis sytuacji studenta potwierdzony odpowiednimi 

dokumentami (studenci składający dokumenty w języku innym niż język polski 

zobowiązani są do przetłumaczenia ich przez podmiot uprawniony do dokonywania 

tłumaczeń w państwie pochodzenia studenta lub w Rzeczypospolitej Polskiej); 

4) podlega zaopiniowaniu przez dziekana wydziału/filii.”; 

 

2) dotychczasowy załącznik nr 7 do zmienianego zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


